HT EL10.00.100
ESTACIÓN REMOTA DE ALARMAS VIA GSM
Página 1
Esta publicación no pretende sentar las bases de un contrato y la empresa se reserva el derecho de modificar sin previo aviso el
diseño y las especificaciones de los instrumentos, de acuerdo con su política de continuo desarrollo.
MEI Manometría e Instrumentación, s.l.
 Pol. Ind. “El Pla” C/ Comerç, 2-22 nave 13 E-08980 Sant Feliu de Llobregat  Barcelona
Tf. +34 934 403 939     Fax. +34 934 483 986           www.mei.es    e-mail: info@mei.es

Dimensiones:
Caja en plástico auto extingible (UL94-VO).
Como Pedirlo:
ERA-230/1 Estación GSM con entradas digitales (8) y salidas digitales (4 relés).
ERA-230/2 Estación GSM con entradas analógicas (4) y digitales (8) y salidas digitales (4 relés).
ERA-230/L Estación GSM con entradas no optoaisladas y salidas digitales (2 relés + 4 colector abierto).
SAI-230 Fuente de alimentación ininterrumpida.
ERA-ANT Antena GSM para ERA-230.
ERA-Cable Cable de comunicación 9 Pin / 9 Pin ERA-230.